46. Ob. 2. Verba Christi Domini. *Ioann. 6. v. 52.* *Panis, quem ego dabo, caro mea est pro munda divita: item ibidem v. 56. Caro enim mea vere est cibus, & sanguis meus vere est potus: qui manducant meum carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in illo: sunt tamen metaphorice, & in sensu figurato accipienda: ergo etiam altera: *Hoc est corpus meum: sunt figuratae accipienda, antec. prob. auctoritate plurium, principis, nulli scripturæ Eucharistia, quod est incredibile.**

48. Ad probat. coac. antec. neg. conseq. Quod Catholici aliqui doctores dicere, eo capite sexto non agi de Eucharistia, id evenit ex precipiti fervore disputationis; cum enim disputerent contra eos, qui assertabant necessitatem communionis sub utraque specie, ut facilius se ab eorum argumentis expedirent, & maxime à textibus ex capite illo *Joann. 6.* allaris, negarent, ibi agi